Форма заявления о предоставлении
консультационной поддержки работникам и добровольцам
социально ориентированных некоммерческих организаций

Главе администрации города Ульяновска
Панчину С.С.

Заявление
о предоставлении консультационной поддержки работникам и добровольцам
социально ориентированных некоммерческих организаций

Прошу Вас оказать мне консультационную поддержку в виде участия в семинаре для работников и добровольцев социально ориентированных некоммерческих организаций на тему:_________________________________

Общие сведения о социально ориентированной некоммерческой организации:
1.Полное (в т. ч. фирменное и сокращенное) наименование социально ориентированной некоммерческой организации (Ф.И.О. работника или добровольца)______________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Телефон, факс, адрес электронной почты________________________
__________________________________________________________________
3. Юридический адрес _________________________________________
4. Фактический адрес __________________________________________
5. ИНН ______________________________________________________
6. Наименование основного вида деятельности _____________________
__________________________________________________________________
7. Среднесписочная численность________________________________

Работник или доброволец
социально ориентированной некоммерческой организации
_______________________ (_______________)
«______» _______________________ 2014 г.

Оборотная сторона заявления
Настоящим подтверждаю,
что даю согласие на обработку персональных данных.
Работник или доброволец
социально ориентированной некоммерческой организации
_______________________ (_______________)
«______» _______________________ 2014 г.